Myxos AHppen Bacunbesny

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4o MNyxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

MM NMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4ro Myxos A.B.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

24.10.2022

CBepeHun

MNMyxos AHApen Bacunbesuny

003973

11.03.2008

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

>KWUon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4YMo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

nn Nyxos A.B.

MM NMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4Mo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

08.11.2022

KUaon oom

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

HeXumnoe
nomMmewieHmne

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4YMo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

WM Myxos A.B.

4Mo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

10.11.2022

10.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

KBapTuMpa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUIon aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

CaaoBbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

Hexunoe
nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0N O0OM

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

193

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

WM Myxos A.B.

WM Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

MM Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4Mo Myxos A.B.

08.12.2022

07.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunoe
rnoMetLeHmne

KBapTupa

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



