

**Пухов Андрей Васильевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пухов Андрей Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003973			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
140	ЧПО Пухов А.В.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Пухов А.В.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Пухов А.В.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Пухов А.В.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Пухов А.В.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Пухов А.В.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ИП Пухов А.В.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Пухов А.В.	06.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Пухов А.В.	24.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Пухов А.В.	12.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Пухов А.В.	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Пухов А.В.	17.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Пухов А.В.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Пухов А.В.	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Пухов А.В.	21.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
155	ИП Пухов А.В.	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156	ИП Пухов А.В.	24.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
157	ИП Пухов А.В.	27.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158	ИП Пухов А.В.	27.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Пухов А.В.	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Пухов А.В.	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Пухов А.В.	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Пухов А.В.	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Пухов А.В.	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Пухов А.В.	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Пухов А.В.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Пухов А.В.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

167	ЧПО Пухов А.В.	15.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Пухов А.В.	16.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Пухов А.В.	16.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Пухов А.В.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Пухов А.В.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Пухов А.В.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Пухов А.В.	29.11.2022	садовый участок	рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Пухов А.В.	29.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
175	ИП Пухов А.В.	29.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Пухов А.В.	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Пухов А.В.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Пухов А.В.	01.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Пухов А.В.	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Пухов А.В.	07.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Пухов А.В.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Пухов А.В.	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Пухов А.В.	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185	ИП Пухов А.В.	12.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
186	ИП Пухов А.В.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Пухов А.В.	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ИП Пухов А.В.	21.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Пухов А.В.	26.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Пухов А.В.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Пухов А.В.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Пухов А.В.	27.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
193	ЧПО Пухов А.В.	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости